Глава               администрации
муниципального образования
Богдановский           сельсовет
Тоцкого                          района
Оренбургской              области

    Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
      от  24.08.2017 года № 10-р
             село Богдановка

О  создании  комиссии  по  снятию  фактических
показаний спидометра и остатков топлива в баке
автомобиля     администрации    муниципального
образования Богдановский сельсовет.

На основании запроса руководителя отдела внутреннего муниципального финансового контроля администрации Тоцкого района «О предоставлении информации» б/н от 24.08.2017 года, в соответствии с распоряжением администрации Тоцкого района от 27.07.2017 г. №23-р «О назначении плановой проверки»:
1. Провести снятие фактических показаний спидометра и остатков топлива в баке автомобиля ЛАДА 212140 рег. номер Р173ЕТ администрации муниципального образования Богдановский сельсовет.
 2.Создать комиссию по снятие фактических показаний спидометра и остатков топлива в баке автомобиля администрации муниципального образования Богдановский сельсовет в количестве 4 человек в следующем составе:
Председатель комиссии: специалист администрации МО Богдановский сельсовет – Иванюкова Зинаида Владимировна.
 Члены комиссии:
Специалист администрации МО Богдановский сельсовет – Колесникова Наталья Владимировна
Специалист-бухгалтер администрации МО Богдановский сельсовет – Забирова Зиля Равилевна.
Уборщик служебных помещений – Кожевникова Марина Николаевна.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
4. Данное  распоряжение  вступает  в законную  силу  со  дня подписания.

Глава муниципального образования
Богдановский сельсовет                                                                 Д.А. Вакуленко